## Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания "Александровский комплексный центр социального обслуживания населения" (ГБУСО «Александровский КЦСОН»)

## ПРИКАЗ

01.02.2022г.

с. Александровское

№ 78

О назначении контрактного управляющего.

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Возложить на специалиста по закупкам Куприянову Оксану Александровну обязанности контрактного управляющего, ответственного за закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд ГБУСО "Александровский КЦСОН", включая контроль за исполнением контрактов.
- 2. Возложить на Куприянову О.А. функции и полномочия, предусмотренные регламентом контрактного управляющего, утвержденным приказом директора ГБУСО "Александровский КЦСОН" от 01.02.2022 N 33/4.
- 4. Установить следующее:
- 4.1. Контрактный управляющий действует на основании настоящего приказа и регламента контрактного управляющего с 01 февраля 2022г. бессрочно.
- 4.2. Контрактный управляющий несет персональную ответственность в пределах возложенных на него полномочий.
- 5. Специалисту по кадровому делопроизводству Миляевой Н.Б. довести настоящий приказ до сведения Куприяновой О.А. под подпись.
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУСО «Александровский КЦСОН»

Frances 
Skyles

О.Н.Босова

Главный бухгалтер

Е.С.Куценко

Юрисконсульт

О.А. Куприянова